www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05392 1 Volume  1  2014
guida lineare DryLin® T
Carico ammissibile fino a 7 000NTs01
Tw01
- guida lineare con  segmenti scorrevoli
-   Elevata capacità di carico statico indipendentemente
dalla posizione del carico
- Velocità mass.: 10m/s

H
(±0,35) A
C
max.
A1
(±0,35) A2 C1 C2 C3
H1
(±0,35) H5
K2
Filetto
Nm
(max.)
K3 per
vite
DIN 912
TS01-15 3960 15 22 60 20 49 15,5 10,0 M4
TS01-20 3960 20 31 60 20 49 19,0 12,3 M5
TS01-25 3960 23 34 60 20 49 21,5 13,8 M6
TS01-30 3960 28 40 80 20 59 26,0 15,8 M8
TW01-15 24 47 74 16,0 38 50 30   9 4,0 16,0 M5 1,5 M4
TW01-20 30 63   87 21,5 53 61 40 10 5,0 19,8 M6 2,5 M5

Tipo
Prezzo unit.
da 1 a 5
MISURA
FYMAX
(N)
FZMAX
(N)
MOZ
(Nm)
CARICO  DINAMICO
15 2000 2000 32
20 3700 3700 85
25 5000 5000 125
30 7000 7000 200
TS01-15-0500 500 6440 4290 0,30 Binario 4 64,26 F
TS01-15-1000 1000 6440 4290 0,60 Binario 4 107,26 F
TW01-15 - - - 0,11 Carrello 4 79,78 F
TS01-20-0500 500 22570 11520 0,50 Binario 4 65,51 F
TS01-20-1000 1000 22570 11520 1,00 Binario 4 109,76 F
TW01-20 - - - 0,19 Carrello 4 81,97 F
TS01-25-0500 500 34700 19300 0,65 Binario - 75,96 F
TS01-25-1000 1000 34700 19300 1,30 Binario 4 130,67 F
TW01-25 - - - 0,29 Carrello 4 100,84 F
TS01-30-0500 500 70040 40780 0,95 Binario - 90,28 F
TS01-30-1000 1000 70040 40780 1,90 Binario - 159,31 F
TW01-30 - - - 0,50 Carrello 4 105,56 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Altri prodotti...